
UCHWAŁA NR XXIX/160/2005 
Rady Gminy Baranów 
z dnia 8 sierpnia 2005r. 

 
 

 
w sprawie utworzenia nowego cmentarza parafialnego  

 
 
Na podstawie art. 18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 
2001r., Nr 142, poz.1591 ze zm.) – Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 
 
 

§ 1 
 

Wyra�a si� wol�  utworzenia nowego cmentarza parafialnego – wspólnie z 
Parafi� Rzymsko-Katolick� w Baranowie. 
  

§ 2 
 

W celu realizacji przedsi�wzi�cia, o którym mowa w § 1 nale�y: 
1) okre�li� lokalizacj� cmentarza na działkach poło�onych w Baranowie pod 

numerem: 2638, 2639, 2640 i 2641 o ł�cznej powierzchni: 0, 38 ha, 
2) przej�� na własno�� gminy Baranów grunty pod przedmiotow� 

lokalizacj�, 
3) wprowadzi� przedsi�wzi�cie do Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Baranów, 
4) przekaza� nieodpłatnie przedmiotowy teren na rzecz Parafii Rzymsko-

Katolickiej w Baranowie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy.  
 

§ 4 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyj�ty. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia. 
 

 
 


